Prosa sexta

nimata, et alia quidem ab hoc contenta sunt suis bonis. vos autem homines
deo propter mea captatis. I. quicquid ornamenta vestre excellentis mar-
re a rebus infinitis. s. ianit, quod est errorneum nec intelligitis quantam iniuriam
faciatis vestro conditoris supple querendo ordinem ab eo institutum.
Ille enim conditor voluit, humani genus prestatum. i. precellere oibus te-
nis. sed vos derideatis vestram dignitatem infra quecumque rex
infima, quod probatur ex hoc. Nam p[ro]p[ter]eum bonum est preciosissimum
eo cuius est bonus, cum vos iudicatis vilissima
ma rex sicue esse domina fortuna sunt vera bona vos subiectis
tis i. subiectis vos metipos eisdem restra estimatis. i. optime. hoc non in merito
sunt sed ad id. accedit homo in merito nam illa est con-
ditio humana naturae q[ui]cunque tunc in excellat ceteris rebus
cum se cognoscit. ea deinde nostra humanam re-
digat si se non et desierit. Nam
ceteris animalibus sese ignorare
natura est, hominibus vero virtus venit

suppellectilis possessione videatur. Et alia quidem suis rebus potest sunt
vobis in aliis apparet. p[ro]p[ter]eum facilius q[ui]cumque rebus infinitis excellentis nature or-
namenta captatis nec intelligitis quantam conditoris vero faciatis iniuria.
Ille gen[er]is humanus terrenis omnibus prestatum voluit. Vos dignitez
vestra infra quecumque infima detruditis
Nam si omne cuiuscumque bonum eo cuius est constat esse preciosissimum cum vilissima rex
vestra bona esse iudicatis, eisdem
vo[lo]metipos vera estimatio sub-
mittitur; quod quidem haud in merito ca-
dit. H[oc]ane p[ro]p[ter]eum nature ista condi-
tio est ut tu tunc ceteris rebus cum se
cognoscit excellat, eadem tamen ista be-
stias redigat si se non et desierit. Nam
ceteris animalibus sese ignorare
natura est, hominibus vero virtus venit

semp deprecatur ad me. in cuius actu et speculacione consistit felicitas, q[ui]
sapientia maxime est felix. et erbis, et homino curans intellectum deo amicis
similis videt ibidem. id non est querendum bonum homini in rebus exterioribus
Nota q[ui] homo in mente et ratione similis deo, q[ui] f[ac]it Sen. ratio nihil aliud
est q[ui] pars divinitatis spiritus mersa in corpore humano. Et dicit idem q[ui] anima re-
clusa est q[ui] deo in humano corpore hospitatur. Et idem dicit Disce potius alias
egrotare in immensum, nobilis enim et generosa res est. Nota q[ui] ho-

k 2

Liber secundus

mo scism ignorans deterior est bestia. **Vñ** Boe. in tractatu de summo bono allegas pmetatorē dicit. **E**go vobis hoibꝫ qđ de nūero bestiā p̄ copurati estis diuinū qđ in vobis ē nō cognoscētes. ppter qđ ad suplora ascēdit. **E**t deo sita estis. **E**t subdā. Diuinū agē in hoie vocat intellectū et rōnem. **S**i Nota qđ nūbiꝫ phibet vñū et idem esse nobilis et ignobilis qđ diver-